
2上电漕泾2024年9月脱硝系统改造备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00263430

二、采购单名称：2上电漕泾2024年9月脱硝系统改造备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海上电漕泾发电有限公司

五、成交供应商：上海艾肯电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-31 13:00:00

八、公告日期：2024-09-05

九、采购执行人联系方式：021-37996674

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
国产阀门 SMC 过滤减压阀
AW5000-10D|只|SMC 过滤
减压阀 AW5000-10D

2 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

2
国产阀门 锁位阀 SMC IL-
201 (cope)|只|锁位阀 SMC
IL-201 (cope)

2 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

3

液位控制器 VEGA
PS64.IXBXXCHXKMAXX|
台|天津天威|VEGA
PS64.IXBXXCHXKMAXX

3 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

4

电磁阀配件 09700203
JOUCOMATIC 52000192 (
密封垫900228)|个
|JOUCOMATIC|09700203
JOUCOMATIC 52000192 (
密封垫900228)

10 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

5
电磁阀 A11482274
AC220V|个|A11482274
AC220V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

6

行程传感器 LVDT4000TD
传感器引线长5m|只
|BROTHER|LVDT4000TD
传感器引线长5m

1 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

7

气动执行器配件 位置反馈
装置 GALB21A1B|件
|HONEYWELL|位置反馈装
置 GALB21A1B

2 件 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

8
进口阀门 开关阀 FISHER
164A/13|只|开关阀 FISHER
164A/13

2 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

9
压力仪表配件 测压软管
Parker SMA3-1000|根|测压
软管 Parker SMA3-1000

4 根 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

10

电磁阀 MAC 225B-
121CA、220VAV/50Hz
AC220V|个|MAC 225B-
121CA、220VAV/50Hz
AC220V

4 个 13% 2024-09-21
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

11
电磁阀 531 G531C017MS
AC220V|个|ASCO|531
G531C017MS AC220V

6 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

12 压力表 耐振压力表 4 块 13% 2024-09-14 上海金山区漫华路 上海上电漕泾发电有 公开询价

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



Y100ZT/BF-Z G1/2
0～25MPa 1.5级|块|耐振压
力表 Y100ZT/BF-Z G1/2
0～25MPa 1.5级

8号 限公司
，最低评标
价法

13
气体过滤器 AFR-2000
1.5~8.5bar|台|AFR-2000
1.5~8.5bar

2 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

14

压力表 不锈钢耐振压力表
STAUFF SPG063-00025-07-
P-B04 轴向嵌装式
0～25MPa 1级|块|不锈钢耐
振压力表 STAUFF SPG063-
00025-07-P-B04 轴向嵌装式
0～25MPa 1级

5 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

15

物位仪表 微波式物位计
SN61.XXAGHAMAX(0-
5M) 0～5mm 1.5级|台
|VEGA|微波式物位计
SN61.XXAGHAMAX(0-
5M) 0～5mm 1.5级

1 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

16
国产阀门 SMC 减压阀
AW20-02D|只|SMC 减压阀
AW20-02D

10 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

17

压力表 普通压力表 SMC
G33-10-01 NPT1/8 0～1MPa
1.6级|块|普通压力表 SMC
G33-10-01 NPT1/8 0～1MPa
1.6级

20 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

18
压力仪表配件 测压软管
Parker SMA6-1500|根|测压
软管 Parker SMA6-1500

4 根 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

19

电动执行器配件 主控板
IQ主板 MODX-1|块
|ROTORK|主控板 IQ主板
MODX-1

1 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

20

进口阀门 气控先导阀
VERSA VSP-3401-16B|只|气
控先导阀 VERSA VSP-
3401-16B

2 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

21
UPS 山特 TG500 0.5kVA|个
|山特 TG500 0.5kVA

4 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

22

行程开关 型号:HL5030
AC/DC220V 3A|只|欧姆龙
自动化(中国)有限公司|型
号:HL5030 AC/DC220V 3A

6 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

23

压力表 磁助式不锈钢电接
点压力表 YXC-150B-F
0～1.6MPa 1.5级|块|磁助式
不锈钢电接点压力表 YXC-
150B-F 0～1.6MPa 1.5级

2 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

24
国产阀门 减压阀 Southman
AW4000-04|只|减压阀
Southman AW4000-04

5 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

25

电动执行器配件 上自仪
AⅡ系列执行机构 主控板
上自仪AⅡ系列执行机构配
套主控板|套|上海自动化仪
表十一厂|上自仪AⅡ系列
执行机构 主控板 上自仪
AⅡ系列执行机构配套主控
板

3 套 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

26

电动执行器配件 计数板
IQ计数板 CZ-11|块
|ROTORK|计数板 IQ计数
板 CZ-11

2 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

27

电磁阀配件 电磁阀线圈
JZD272610-155-D|个
|ASCO|电磁阀线圈
JZD272610-155-D

1 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

28

压力表 耐震不锈钢压力表
Y60BF-Z G1/4 0～0.6MPa
1.6级|块|耐震不锈钢压力表
Y60BF-Z G1/4 0～0.6MPa
1.6级

2 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

29
液位控制器 VEGA
PS64.IXBXXCHXKMAXX|
台|天津天威|VEGA

2 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



PS64.IXBXXCHXKMAXX

30

进口阀门 减压阀
NORGREN Y64A-6GA-
N1N (MAX INLET
17bar)|只|减压阀
NORGREN Y64A-6GA-
N1N (MAX INLET 17bar)

2 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

31
电磁阀配件 电磁阀线圈
JZD272610-058|套|ASCO|电
磁阀线圈 JZD272610-058

1 套 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

32

电动执行器配件 AI系列智
能型电动执行机构 执行器
计数器 通用型|块|上海自
动化仪表十一厂|AI系列智
能型电动执行机构 执行器
计数器 通用型

3 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

33

电磁阀 ASCO HT8316G74
110VDC ClassH DC110V|个
|ASCO HT8316G74
110VDC ClassH DC110V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

34

压力表 耐振压力表
Y100ZT/BF-Z M20*1.5
0～25MPa 1.5级|块|耐振压
力表 Y100ZT/BF-Z M20*1.5
0～25MPa 1.5级

4 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

35

温度变送器 日本爱模27TS-
0 K型 0-650度 0～650℃ K
24V 0.5级 4～20mA|台|日本
爱模27TS-0 K型 0-650度
0～650℃ K 24V 0.5级
4～20mA

3 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

36
电磁阀 A11915974
AC220V|个|A11915974
AC220V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

37

温度控制器 GT8-EAL320-
C045-X 0～100℃ 1级|台|常
州汇邦电子有限公司|GT8-
EAL320-C045-X 0～100℃
1级

2 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

38

压力表 磁助式不锈钢电接
点压力表 YXC-150B-F
0～2.5MPa 1.5级|块|磁助式
不锈钢电接点压力表 YXC-
150B-F 0～2.5MPa 1.5级

2 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

39

电动执行器配件 反馈板
IQ模拟量反馈板 MD-11|块
|ROTORK|反馈板 IQ模拟
量反馈板 MD-11

1 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

40

电磁阀 100004440
AC220V|个|上海震和机械
设备有限公司|100004440
AC220V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

41
电磁阀 100004439
AC/DC24V|个|上海震和
|100004439 AC/DC24V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

42
转速传感器 CS-1|只|无锡
市河埒电站传感器厂|CS-1

4 只 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

43

开关电源 上海铭纬自动化
系统设备有限公司 开关电
源 S-250-24|个|上海铭纬自
动化系统设备有限公司 开
关电源 S-250-24

3 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

44
电磁阀 A11915974
AC220V|个|A11915974
AC220V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

45

电动执行器配件 远方/就地
转换开关面板 IQ就地控制
板 JXT-N|块|ROTORK|远
方/就地转换开关面板 IQ就
地控制板 JXT-N

1 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

46

电磁阀 AVID 线圈:D-
CodeA8256 阀体:D-
CodeA8313 AC220V|个
|AVID 线圈:D-CodeA8256
阀体:D-CodeA8313
AC220V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

47 气源处理元件配件 气动放 2 个 13% 2024-09-14 上海金山区漫华路 上海上电漕泾发电有 公开询价

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



大器 SMC 1L100-N02B|个
|SMC|气动放大器 SMC
1L100-N02B

8号 限公司
，最低评标
价法

48

电磁阀 HT8316G74 240/60
AC220V|个
|ASCO|HT8316G74 240/60
AC220V

2 个 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

49

压力表 不锈钢耐振压力表
YBFN60 带三色环 接头螺
纹M14*1.5 0～25MPa 1.6级
|块|不锈钢耐振压力表
YBFN60 带三色环 接头螺
纹M14*1.5 0～25MPa 1.6级

2 块 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

50

流量仪表 超声波流量计
DCT1188-W200-A21
0～850000m3/h 1.5级|台|深
圳市建恒测控股份有限公
司|超声波流量计
DCT1188-W200-A21
0～850000m3/h 1.5级

1 台 13% 2024-09-14
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

发布日期：2024-09-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		601a6861e42a4d0a9f556a97082e3f35
	2024-09-05T09:13:38+0800
	北京
	2上电漕泾2024年9月脱硝系统改造备件采购结果公告
	2上电漕泾2024年9月脱硝系统改造备件采购结果公告




